



Anname elule avaruse!



HEKTOLAN

-annab elule avarust

OÜ Hektolan tunnuslause “Annab elule avarust” sümboliseerib ettevõtte eesmärki pakkuda sisekujundusele ja disainile uudseid ja intelligentseid lahendusi. Millised need lahendused on, räägib Hektolan OÜ juht Ulvar Kullerkupp.

Milline on see uudne lähenemine, mida klientidele pakute?

Alates 2012. aasta kevadest on OÜ Hektolan initsiatiivil võimalik disainida mööblit ja interjööri uudse ja unikaalse naturaalsest kivist tehtud spooniga. Kui räägime spoonist, kangastub enamikule inimestele vana tehnoloogia järgi saetud, uemal ajal hõõveldatud või treitud puidust õhuke materjal. Nüüd saame aga rääkida ka kivispoonist. Kivispoonist eelised on tema omapärane välimus, naturaalsus ning päris kiviga võrreldes väiksem kaal ja soodsam hind. Paljud sisearhitektid on kiitnud materjali, tänu millele on nüüd võimalik kujundada kiviseid mööblifassaade, samuti on varasemast lihtsam viia kivi interjööri seinakujunduselelendiks.

Mis täpsemalt on kivispoon ja millised on kivispoonist kasutamise võimalused?

Kivispoonist toodetakse kolmest kivimist: kvartskiltkivist (nelja tüüpi), kiltkivist (kaheksat tüüpi) ja liivakivist. Kvartskiltkivi on krobeline, pehme ja säätava struktuuriga. Kiltkivi on tasasema pinnaga. Liivakivi seevastu koosneb tsementeerunud liiva teradest ja on soonelisem. Värvivalikus on üle 25 tooni, mis varieeruvad pruunikate, kollakate, hallikate, mustjate, roosakate, beežikate ja metallkarva toonide vahel. Kivispoonist naturaalsed värvid on vastupidavad valgusele ja UV-



kiirtele. Kindlasti peab meeles pidama asjaolu, et nagu naturaalse puitspoonist puhul ei kordu ka kivispoonist muster kunagi.

Kivispoonist on ideaalne kasutada kogu sisekujunduses, sest see lisab isegi tavalistele kodu- ja kontoriruumidele looduslikkust ja unikaalsust. Kivispoonistiga võib katta kööginõu, igava kummuti sahtlipaneelid, vannitoamööbli, ukseid, seinad, laed ja kaminad, aga ka kõike muud. Eriti omanäolised on kivispoonistiga kaetud akustilised siirdseinad, mis näivad massiivse kivist müüriina, kuid on lihtsalt teiseldatavad. Meie teise suure tooterühma moodustavadki akustilised siirdseinad, mille abil on võimalik jagada suured ruumid pinnad pisemateks helikindlateks ruumideks.

www.hektolan.ee

Milliseid võimalusi akustilised siirdseinad ruumide disainimisel pakuvad?

Müüme Saksa päritolu Dorma MOVEO teiseldatavaid akustilisi vaheseinasüsteeme. Ainulaadseks on valikus ruumidele avarust andev MOVEO Glass (heli isoleeriv klaas). Süsteem on hea heliisolatsiooniga ja seega on võimalik ruumi jagada ning samal ajal tekitada maksimaalne avarus. Standardseid MOVEO elemente on võimalik kombineerida Glassi elementidega. Tulemus on kõrgetasemeline ja samas loomuline, kohandudes iga stiiliga. Akustilise siirdesina pinnakate võib olla lamineeritud, värvitud või kivispoonistiga kaetud – lahendusi leidub kõigi jaoks.

Klaas ja kivi – kuidas kliendid uue toote vastu on võtnud?

Meie kliendid on nii erasikud kui ka äriettevõtted. Tagasiside on olnud üllatavalt positiivne. Võib-olla oodati kivispoonist juba ammu. Materjal on ilus, vastupidav ja sobib hästi teiste naturaalsete pindadega, nagu puit ja klaas. Julgustame kasutama uusi tooteid.

Kuidas on võimalik kõige sellega lähemalt tutvuda?

Külastage Hektolani kontorit Tallinna külje all Järvekülas. Vaatame koos näidiseid ning räägime tehnoloogiast ja võimalustest. Hektolanist võite leida komplektse lahenduse iga ruumi jaoks. Pakume nii mööblit kui ka vaheseinu ja palju erinevaid klaastooteid. Teeme koostööd arhitektidega, kelle visiooni viime lahendusteni, et saavutada kliendi jaoks avatud silmapaar.